 Паспорт команды (заявка) 
                 для участия в Чемпионате г.Иркутска по баскетболу среди 
мужских и молодежных команд сезона 2020-21гг. 
Команда -                           
                                                                                                                                                                                                                                            Название спортивной школы
	№
	                         ФИО
	Дата  рожд
	Рост
	Вес
	Игровое Амплуа
	 Допуск врача

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                 Допущено______(_________________)        Врач физкультурного диспансера_____                     Команда ____________________  г. Иркутска
Тренерский Состав

	  №
	      ФИО
	     Дата рождения
	Тренерское или спортивное звание
	Электронная почта
	Телефон

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	


Подтверждение.
Я, нижеподписавшийся                ___________________________________________________________подтверждаю,
                                                           что все    игроки , включенные в заявочный лист,  соответствуют всем данным, 
                                                           представленным в заявочном листе, и имеют право участвовать в Чемпионате
                                                           г.Иркутска
Дата_______________________                                                             Подпись______________             
